证券代码：600189         证券简称：泉阳泉          编号：临 2023-057

吉林泉阳泉股份有限公司

关于更换职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

吉林泉阳泉股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 8 日召开了

职工代表大会，审议通过了《关于推选宋家奇同志为吉林泉阳泉股份有限公司监

事会职工代表监事的提案》，会议决定免去李福君同志职工代表监事职务，选举

宋家奇同志（简历详见附件）为公司职工代表监事。

根据《公司法》《公司章程》的相关规定，由公司职工代表大会选举产生的

宋家奇女士担任公司第九届监事会职工代表监事，任期自即日起至公司第九届监

事会届满之日止。本次选举的职工代表监事无须股东大会选举，直接进入公司第

九届监事会。

公司监事会对李福君先生担任职工代表监事期间的勤勉尽责及为公司规范

运作和健康发展做出的积极贡献，表示衷心的感谢。

特此公告。

吉林泉阳泉股份有限公司

二〇二三年十一月九日

附件：

宋家奇简历

    宋家奇，女，46 岁，中共党员，高级经济师，历任吉林泉阳泉股份有限公司

经营管理部副部长，现任吉林泉阳泉股份有限公司经营管理部部长。